
Siegerliste Kreiseinzelmeisterschaften 2011 Main-Kinzig-Kreis 

 
männl. Jugend A (30): 

1. Miguel Matuk Ruth (TG 1953 Langenselbold) 
2. Oliver Scherer (TV Lützelhausen 1913) 
3. Björn Stelting (TG 1953 Langenselbold) 
3. Tim Hanke (TG 1953 Langenselbold) 
5. Marco Kessler (TG 1953 Langenselbold) 
6. Sebastian Keßler (TG 1953 Langenselbold) 
7. Christian Stelting (TTC Salmünster 1950) 
7. Maurice Himmel (SV 1975 Mittelbuchen) 
9. Johannes Koch (KSG Unterreichenbach) 
9. Kai Petzendorfer (TTV Brachttal) 
9. Henry Jesgarz (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Tobias Schudt (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Sascha Hanselmann (TV 1868 Bad Orb) 
9. Felix Baumecker (TV 1969 Roßdorf) 
9. Lucas Mahlein (TV 1969 Roßdorf) 
9. Kevin Smykala (TG 1953 Langenselbold) 
17. Marcel Kaiser (KSG Unterreichenbach) 
17. Viktor Klein (TTV Brachttal) 
17. Bilal Ahmed (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Jaouad Bouaissa (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Arman Shayesteh (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Kaan Ocak (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Felix Osierenski (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Benedikt Brundtke (TV 1868 Bad Orb) 
17. Jacob Sevall (TV 1868 Bad Orb) 
17. Nils Meyer (TV 1969 Roßdorf) 
17. Philipp Zellmer (TG 1953 Langenselbold) 
17. Tuan Do (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Morten Wolff (TG 1953 Langenselbold) 
17. Abdullah Kaya (SG Bruchköbel 1868) 
 
 
männl. Jugend A Doppel (15): 

1. Oliver Scherer/Miguel Matuk Ruth (TV Lützelhausen 1913/TG 1953 Langenselbold) 
2. Christian Stelting/Marco Kessler (TTC Salmünster 1950/TG 1953 Langenselbold) 
3. Björn Stelting/Tim Hanke (TG 1953 Langenselbold) 
3. Sebastian Keßler/Kevin Smykala (TG 1953 Langenselbold) 
5. Henry Jesgarz/Tobias Schudt (TV 1860 Kesselstadt) 
5. Morten Wolff/Philipp Zellmer (TG 1953 Langenselbold) 
5. Abdullah Kaya/Maurice Himmel (SG Bruchköbel 1868/SV 1975 Mittelbuchen) 
5. Jacob Sevall/Lucas Mahlein (TV 1868 Bad Orb/TV 1969 Roßdorf) 
9. Bilal Ahmed/Jaouad Bouaissa (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Arman Shayesteh/Felix Osierenski (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Sascha Hanselmann/Benedikt Brundtke (TV 1868 Bad Orb) 
9. Felix Baumecker/Nils Meyer (TV 1969 Roßdorf) 
9. Kaan Ocak/Tuan Do (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Viktor Klein/Kai Petzendorfer (TTV Brachttal) 
9. Marcel Kaiser/Johannes Koch (KSG Unterreichenbach) 
 
 
 



 

männl. Jugend B (31): 

1. Tim Hanke (TG 1953 Langenselbold) 
2. Björn Stelting (TG 1953 Langenselbold) 
3. Elias Bien (TTC Salmünster 1950) 
3. Nils Dächert (TG 1953 Langenselbold) 
5. Sebastian Keßler (TG 1953 Langenselbold) 
5. Christian Buschmann (SG Bruchköbel 1868) 
5. Abdullah Kaya (SG Bruchköbel 1868) 
5. Christian Stelting (TTC Salmünster 1950) 
9. Jonas Gerhold (TV Lützelhausen 1913) 
9. Marco Ullrich (TV Lützelhausen 1913) 
9. Kai Petzendorfer (TTV Brachttal) 
9. Henry Jesgarz (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Bilal Ahmed (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Arman Shayesteh (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Lukas Kunkel (TV Lützelhausen 1913) 
9. Felix Osierenski (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Robin Schindler (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Daniel Manß (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Alexander Wilkens (TFC 1884 Steinheim) 
17. Fabian Engel (TTV Brachttal) 
17. Cedric Reining (TTV Brachttal) 
17. Niklas Waider (TTV Brachttal) 
17. Kaan Ocak (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Moritz Hoffmann (TV Vorw. Marköbel 1894) 
17. Jannis Kreis (SG Bruchköbel 1868) 
17. Luca Marchegiani (TTG 1972 Horbach) 
17. Philipp Dauth (TTG 1972 Horbach) 
17. Clemens Kopatz (TV Lützelhausen 1913) 
17. Steffen Klug (TFC 1884 Steinheim) 
17. Tobias Schudt (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Tuan Do (TV 1860 Kesselstadt) 
 
 
männl. Jugend B Doppel (15): 

1. Christian Stelting/Björn Stelting (TTC Salmünster 1950/TG 1953 Langenselbold) 
2. Tim Hanke/Nils Dächert (TG 1953 Langenselbold) 
3. Christian Buschmann/Abdullah Kaya (SG Bruchköbel 1868) 
3. Elias Bien/Sebastian Keßler (TTC Salmünster 1950/TG 1953 Langenselbold) 
5. Lukas Kunkel/Jonas Gerhold (TV Lützelhausen 1913) 
5. Marco Ullrich/Clemens Kopatz (TV Lützelhausen 1913) 
5. Alexander Wilkens/Steffen Klug (TFC 1884 Steinheim) 
5. Jannis Kreis/Moritz Hoffmann (SG Bruchköbel 1868/TV Vorw. Marköbel 1894) 
9. Henry Jesgarz/Tobias Schudt (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Bilal Ahmed/Arman Shayesteh (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Kaan Ocak/Tuan Do (TV 1860 Kesselstadt) 
9. Robin Schindler/Daniel Manß (SV 1975 Mittelbuchen) 
9. Kai Petzendorfer/Cedric Reining (TTV Brachttal) 
9. Fabian Engel/Niklas Waider (TTV Brachttal) 
9. Luca Marchegiani/Philipp Dauth (TTG 1972 Horbach) 
 
 
 



 

weibl. Jugend A  (12): 

1. Rebecca Grauel (KSG Unterreichenbach) 
2. Kim Schmidt (SG Bruchköbel 1868) 
3. Julia Seikel (TTC 1962 Lieblos) 
3. Tabea Koch (TV 1969 Roßdorf) 
5. Marusha Schmidt (SG Bruchköbel 1868) 
6. Marie-Louise Wagner (TTC Bernbach) 
7. Jessica Müller (TV Lützelhausen 1913) 
7. Sarah Klötzing (KSG Unterreichenbach) 
 
 
weibl. Jugend A Doppel (6): 

1. Sarah Klötzing/Rebecca Grauel (KSG Unterreichenbach) 
2. Kim Schmidt/Marusha Schmidt (SG Bruchköbel 1868) 
3. Annabell Achtzehnter/Johanna Grauel (TG Mittel-Gründau/KSG Unterreichenbach) 
3. Jessica Müller/Marie-Louise Wagner (TV Lützelhausen 1913/TTC Bernbach) 
5. Verena Matthes/Mirja Schuch (KSG Unterreichenbach) 
5. Julia Seikel/Tabea Koch (TTC 1962 Lieblos/TV 1969 Roßdorf) 
 

weibl. Jugend B  (6): 

1. Tamara Hanke (TTC 1962 Lieblos)  15:2  5:0 
2. Anna-Maria Schudt (TV 1860 Kesselstadt)  12:8  4:1 
3. Julia Seikel (TTC 1962 Lieblos)  10:9  2:3 
4. Clara Eppendahl (TV 1860 Kesselstadt)  8:9  2:3 
5. Laura Jesgarz (TV 1860 Kesselstadt)  8:10  2:3 
6. Svenja Kirschner (SV 1975 Mittelbuchen)  0:15  0:5 
 
 
weibl. Jugend B Doppel (3): 

1. Anna-Maria Schudt/Laura Jesgarz (TV 1860 Kesselstadt) 
2. Svenja Kirschner/Julia Seikel (SV 1975 Mittelbuchen/TTC 1962 Lieblos) 
3. Tamara Hanke/Clara Eppendahl (TTC 1962 Lieblos/TV 1860 Kesselstadt) 
 
 
 



 

Schüler A (53): 

1. Nils Dächert (TG 1953 Langenselbold) 
2. Max Egner (TG 1953 Langenselbold) 
3. Jannick Schneider (SG Bruchköbel 1868) 
3. Jannis Kreis (SG Bruchköbel 1868) 
5. Kevin Smykala (TG 1953 Langenselbold) 
6. Marco Ullrich (TV Lützelhausen 1913) 
7. Patrick Nowak (TG Dörnigheim 1882) 
7. Philipp Zellmer (TG 1953 Langenselbold) 
9. Constantin Grothe (TTC Salmünster 1950) 
9. Tim Luckas (KSG Unterreichenbach) 
9. Tim Holtmann (KSG Unterreichenbach) 
9. Kai Pecher (KSG Unterreichenbach) 
9. Manuel Karst (TV Vorw. Marköbel 1894) 
9. Timothy Sampson (TV 1884 Großkrotzenburg) 
9. Philipp Dauth (TTG 1972 Horbach) 
9. Luca Marchegiani (TTG 1972 Horbach) 
17. Robin Schindler (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Philip Malkmus (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Patrick Schillack (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Franz-Ludwig Jeckel (TTC Salmünster 1950) 
17. Niklas Schäfer (KSG Unterreichenbach) 
17. Helge Jan Muncke (TG 1953 Langenselbold) 
17. Jan Grimmer (TTG 1972 Horbach) 
17. Kevin Beier (TG 1837 Hanau) 
17. Diyar Takak (TG 1837 Hanau) 
17. Jakob Kress (TG 1837 Hanau) 
17. Christopher Grimke (TG 1837 Hanau) 
17. Alexander Wilkens (TFC 1884 Steinheim) 
17. Serhat Kücük (TSV 1872 Klein-Auheim) 
17. Lucian La Prova (TSV 1872 Klein-Auheim) 
17. Marc Hammer (TTV Gründau 1953) 
17. Benjamin Lotz (TSV 1872 Klein-Auheim) 
33. Daniel Manß (SV 1975 Mittelbuchen) 
33. Moritz Malkmus (SV 1975 Mittelbuchen) 
33. Laurim Licht (TTC 1962 Lieblos) 
33. Felix Jeckel (TTC Salmünster 1950) 
33. Sebastian Stumpf (TTC Salmünster 1950) 
33. Marcel Rolf (TTC Salmünster 1950) 
33. Jannick Abeska (TFC 1884 Steinheim) 
33. Simon Pförtner (TFC 1884 Steinheim) 
33. Hagen Alt (KSG Unterreichenbach) 
33. Robin Schwarzkopf (TSC Freigericht) 
33. Florian Bergmann (TV 1884 Großkrotzenburg) 
33. Nikolai Hanselmann (TV 1868 Bad Orb) 
33. Robin Schwarz (TG 1953 Langenselbold) 
33. Dimitri Tyan (TG 1953 Langenselbold) 
33. Jan Liedtke (TG 1953 Langenselbold) 
33. Fabio Maino (TSG Erlensee 1874) 
33. Dario Rossi (TSG Erlensee 1874) 
33. Yasin Efil (SV Wolfgang 1930) 
33. Dennis Shearin (TG 1837 Hanau) 
33. Max Wilhelm (TTG 1972 Horbach) 
33. Valentin Neubauer (TSV 1872 Klein-Auheim) 
 
 



 

Schüler A Doppel (26): 

1. Max Egner/Kevin Smykala (TG 1953 Langenselbold) 
2. Constantin Grothe/Patrick Nowak (TTC Salmünster 1950/TG Dörnigheim 1882) 
3. Nils Dächert/Philipp Zellmer (TG 1953 Langenselbold) 
3. Jannick Schneider/Jannis Kreis (SG Bruchköbel 1868) 
5. Tim Luckas/Tim Holtmann (KSG Unterreichenbach) 
5. Kevin Beier/Christopher Grimke (TG 1837 Hanau) 
5. Diyar Takak/Jakob Kress (TG 1837 Hanau) 
5. Valentin Neubauer/Lucian La Prova (TSV 1872 Klein-Auheim) 
9. Robin Schindler/Daniel Manß (SV 1975 Mittelbuchen) 
9. Sebastian Stumpf/Marcel Rolf (TTC Salmünster 1950) 
9. Fabio Maino/Dario Rossi (TSG Erlensee 1874) 
9. Philipp Dauth/Max Wilhelm (TTG 1972 Horbach) 
9. Yasin Efil/Patrick Schillack (SV Wolfgang 1930/SV 1975 Mittelbuchen) 
9. Robin Schwarzkopf/Manuel Karst (TSC Freigericht/TV Vorw. Marköbel 1894) 
9. Serhat Kücük/Benjamin Lotz (TSV 1872 Klein-Auheim) 
9. Marco Ullrich/Marc Hammer (TV Lützelhausen 1913/TTV Gründau 1953) 
17. Philip Malkmus/Moritz Malkmus (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Felix Jeckel/Franz-Ludwig Jeckel (TTC Salmünster 1950) 
17. Niklas Schäfer/Hagen Alt (KSG Unterreichenbach) 
17. Helge Jan Muncke/Dimitri Tyan (TG 1953 Langenselbold) 
17. Jan Grimmer/Luca Marchegiani (TTG 1972 Horbach) 
17. Jannick Abeska/Simon Pförtner (TFC 1884 Steinheim) 
17. Timothy Sampson/Florian Bergmann (TV 1884 Großkrotzenburg) 
17. Laurim Licht/Kai Pecher (TTC 1962 Lieblos/KSG Unterreichenbach) 
17. Robin Schwarz/Jan Liedtke (TG 1953 Langenselbold) 
17. Nikolai Hanselmann/Alexander Wilkens (TV 1868 Bad Orb/TFC 1884 Steinheim) 
 
 
 



 

Schüler B (52): 

1. Jannick Schneider (SG Bruchköbel 1868) 
2. Filip Fischer (TSC Freigericht) 
3. David Schulz (TV Vorw. Marköbel 1894) 
3. Maximilian Mazurek (TSG Erlensee 1874) 
5. Nils Peldszus (TSC Freigericht) 
5. Kevin Beier (TG 1837 Hanau) 
7. Christopher Grimke (TG 1837 Hanau) 
7. Erik Niedermeier (TSV 1872 Klein-Auheim) 
9. Tobias Stöcker (SV 1975 Mittelbuchen) 
9. Patrick Schillack (SV 1975 Mittelbuchen) 
9. Felix Jeckel (TTC Salmünster 1950) 
9. Alexander Matthes (KSG Unterreichenbach) 
9. Jonas von Rhein (TSC Freigericht) 
9. Dario Rossi (TSG Erlensee 1874) 
9. Semir Blagajcevic (SV Wolfgang 1930) 
9. Lucas Delarue (TSV 1872 Klein-Auheim) 
17. Daniel Manß (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Julian Kulikowski (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Lars Pacholak (TFC 1884 Steinheim) 
17. Johannes Kaiser (KSG Unterreichenbach) 
17. Alexander Kofmann (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Lukas Kehrein (TG 1953 Langenselbold) 
17. Lukas Schulz (TSG Erlensee 1874) 
17. Jannik Luy (TTG 1972 Horbach) 
17. Marcel Dietzel (TTG 1972 Horbach) 
17. Dogan Kece (SV Wolfgang 1930) 
17. Max Brückner (SV Wolfgang 1930) 
17. Benjamin Zurza (TTC Schöneck) 
17. Alexander Wilkens (TFC 1884 Steinheim) 
17. David Uhlig (TSV 1872 Klein-Auheim) 
17. Yasin Werzel (TSV 1872 Klein-Auheim) 
17. Can Kücük (TSV 1872 Klein-Auheim) 
33. Niclas Claus (SV 1975 Mittelbuchen) 
33. Volkan Ferman (TTC Salmünster 1950) 
33. Lukas Jung (KSG Unterreichenbach) 
33. Daniel Pecher (KSG Unterreichenbach) 
33. Tobias Herrmann (TTV Brachttal) 
33. Michael Kofmann (TV 1860 Kesselstadt) 
33. Yanneck Walter (TV 1860 Kesselstadt) 
33. Ruben Angel Carrasco Sprau (TSC Freigericht) 
33. Tim Dettmar (TV 1969 Roßdorf) 
33. Pascal Silvestri (TG 1953 Langenselbold) 
33. Civan Bakir (TSG Erlensee 1874) 
33. Matthias Nguyen (TSG Erlensee 1874) 
33. Emre Ünlü (TSG Erlensee 1874) 
33. Tobias Mohr (TTG 1972 Horbach) 
33. Luca Schäfer (TTG 1972 Horbach) 
33. Mert Özelci (TG 1837 Hanau) 
33. Kevin Sarangu (TG 1837 Hanau) 
33. Dennis Shearin (TG 1837 Hanau) 
33. Björn Ehmer (TTV Brachttal) 
33. Daniel Schwender (TTV Gründau 1953) 
 
 
 



 

Schüler B Doppel (26): 

1. Nils Peldszus/Jannick Schneider (TSC Freigericht/SG Bruchköbel 1868) 
2. Filip Fischer/Jonas von Rhein (TSC Freigericht) 
3. Daniel Manß/Patrick Schillack (SV 1975 Mittelbuchen) 
3. Erik Niedermeier/Lucas Delarue (TSV 1872 Klein-Auheim) 
5. Maximilian Mazurek/Civan Bakir (TSG Erlensee 1874) 
5. Lukas Schulz/Dario Rossi (TSG Erlensee 1874) 
5. Kevin Beier/Christopher Grimke (TG 1837 Hanau) 
5. David Uhlig/Yasin Werzel (TSV 1872 Klein-Auheim) 
9. Johannes Kaiser/Lukas Jung (KSG Unterreichenbach) 
9. Tobias Mohr/Luca Schäfer (TTG 1972 Horbach) 
9. Dogan Kece/Semir Blagajcevic (SV Wolfgang 1930) 
9. Lukas Kehrein/Pascal Silvestri (TG 1953 Langenselbold) 
9. Tobias Herrmann/Björn Ehmer (TTV Brachttal) 
9. Alexander Matthes/Max Brückner (KSG Unterreichenbach/SV Wolfgang 1930) 
9. David Schulz/Benjamin Zurza (TV Vorw. Marköbel 1894/TTC Schöneck) 
9. Daniel Pecher/Daniel Schwender (KSG Unterreichenbach/TTV Gründau 1953) 
17. Tobias Stöcker/Niclas Claus (SV 1975 Mittelbuchen) 
17. Felix Jeckel/Volkan Ferman (TTC Salmünster 1950) 
17. Alexander Kofmann/Michael Kofmann (TV 1860 Kesselstadt) 
17. Matthias Nguyen/Emre Ünlü (TSG Erlensee 1874) 
17. Mert Özelci/Dennis Shearin (TG 1837 Hanau) 
17. Tim Dettmar/Jannik Luy (TV 1969 Roßdorf/TTG 1972 Horbach) 
17. Lars Pacholak/Alexander Wilkens (TFC 1884 Steinheim) 
17. Kevin Sarangu/Yanneck Walter (TG 1837 Hanau/TV 1860 Kesselstadt) 
17. Julian Kulikowski/Ruben Angel Carrasco Sprau (SV 1975 Mittelbuchen/TSC Freigericht) 
17. Marcel Dietzel/Can Kücük (TTG 1972 Horbach/TSV 1872 Klein-Auheim) 
 
 
 



 

Schüler C (19): 

1. Yasin Werzel (TSV 1872 Klein-Auheim) 
2. Kevin Beier (TG 1837 Hanau) 
3. Maximilian Kreuscher (SV 1975 Mittelbuchen) 
3. Jonas von Rhein (TSC Freigericht) 
5. Moritz Schumann (TTC 1962 Lieblos) 
5. Nico Walter (TV 1860 Kesselstadt) 
5. Lucas Stedler (TG 1953 Langenselbold) 
5. Moritz Pohlmann (TTV Gründau 1953) 
9. Tom Achtzehnter (TV Lützelhausen 1913) 
9. Lukas Querengässer (TV Lützelhausen 1913) 
9. Julian Specht (TTC 1962 Lieblos) 
9. Elias Aul (TTC Bernbach) 
9. Silas Stedler (TG 1953 Langenselbold) 
9. Nick Rack (TTG 1972 Horbach) 
9. Erik Niedermeier (TSV 1872 Klein-Auheim) 
9. Adryen Mehrmand (TG 1837 Hanau) 
17. Lars Fliedner (TTC 1962 Lieblos) 
17. Jonathan Aul (TTC Bernbach) 
17. Rafael Fischer (TSG Erlensee 1874) 
 
 
Schüler C Doppel (10): 

1. Erik Niedermeier/Yasin Werzel (TSV 1872 Klein-Auheim) 
2. Jonas von Rhein/Maximilian Kreuscher (TSC Freigericht/SV 1975 Mittelbuchen) 
3. Tom Achtzehnter/Lukas Querengässer (TV Lützelhausen 1913) 
3. Silas Stedler/Lucas Stedler (TG 1953 Langenselbold) 
5. Andre Sosnitzki/Rafael Fischer (TSG Erlensee 1874) 
5. Nico Walter/Kevin Beier (TV 1860 Kesselstadt/TG 1837 Hanau) 
5. Jonathan Aul/Elias Aul (TTC Bernbach) 
5. Moritz Pohlmann/Adryen Mehrmand (TTV Gründau 1953/TG 1837 Hanau) 
9. Julian Specht/Lars Fliedner (TTC 1962 Lieblos) 
9. Nick Rack/Moritz Schumann (TTG 1972 Horbach/TTC 1962 Lieblos) 
 
 
Schüler/innen D (3): 

1. Fabian Hanselmann (TTG 1972 Horbach)  6:2  2:0 
2. Nico Walter (TV 1860 Kesselstadt)  4:4  1:1 
3. Nico Kern (TTC 1962 Lieblos)  2:6  0:2 
 
 
Schüler/innen D Doppel (1): 

1. Nico Kern/Nico Walter (TTC 1962 Lieblos/TV 1860 Kesselstadt) 
 
 
 



 

Schülerinnen A  (16): 

1. Sarah Oltsch (SG Bruchköbel 1868) 
2. Alicia Scherer (TTC 1962 Lieblos) 
3. Tamara Hanke (TTC 1962 Lieblos) 
3. Tabea Koch (TV 1969 Roßdorf) 
5. Johanna Grauel (KSG Unterreichenbach) 
5. Michelle Schmidt (SG Bruchköbel 1868) 
7. Ezgi Pancarci (TV 1884 Großkrotzenburg) 
8. Svenja Kirschner (SV 1975 Mittelbuchen) 
 
 
Schülerinnen A Doppel (8): 

1. Sarah Oltsch/Tabea Koch (SG Bruchköbel 1868/TV 1969 Roßdorf) 
2. Alicia Scherer/Tamara Hanke (TTC 1962 Lieblos) 
3. Anna-Maria Schudt/Laura Jesgarz (TV 1860 Kesselstadt) 
3. Svenja Kirschner/Ezgi Pancarci (SV 1975 Mittelbuchen/TV 1884 Großkrotzenburg) 
5. Wiebke Meyer/Diane Schickling (TV 1969 Roßdorf) 
5. Carina Desch/Jasmin Trageser (TTC Bernbach) 
5. Johanna Grauel/Mirja Schuch (KSG Unterreichenbach) 
5. Michelle Schmidt/Chantal Dietsch (SG Bruchköbel 1868/TV 1969 Roßdorf) 
 
 
Schülerinnen B (14): 

1. Sarah Oltsch (SG Bruchköbel 1868) 
2. Alicia Scherer (TTC 1962 Lieblos) 
3. Jasmin Weidner (TTC Bernbach) 
3. Michelle Schmidt (SG Bruchköbel 1868) 
5. Mia Franz (TTC Bernbach) 
5. Samira Neumann (TSC Freigericht) 
7. Michelle Niedenthal (TSC Freigericht) 
8. Julia Narr (TV 1969 Roßdorf) 
 
 
Schülerinnen B Doppel (7): 

1. Alicia Scherer/Sarah Oltsch (TTC 1962 Lieblos/SG Bruchköbel 1868) 
2. Jasmin Weidner/Mia Franz (TTC Bernbach) 
3. Jana Fink/Jasmin Trageser (TTC Bernbach) 
3. Samira Neumann/Michelle Niedenthal (TSC Freigericht) 
5. Michelle Schmidt/Julia Narr (SG Bruchköbel 1868/TV 1969 Roßdorf) 
5. Samira Von der Lehr/Anna-Lena Jung (TTV Brachttal/TTC Salmünster 1950) 
5. Svenja Kirschner/Melissa Eiers (SV 1975 Mittelbuchen/TSG Erlensee 1874) 
 
 
Schülerinnen C (4): 

1. Janina Mohr (TTG 1972 Horbach) 
2. Annalena Ullrich (TTV Gründau 1953) 
3. Marie Müller (TTC Salmünster 1950) 
4. Sophia Weidner (TTC Bernbach) 
 
 
Schülerinnen C Doppel (2): 

1. Marie Müller/Janina Mohr (TTC Salmünster 1950/TTG 1972 Horbach) 
2. Annalena Ullrich/Sophia Weidner (TTV Gründau 1953/TTC Bernbach) 


